令和６年４月１５日
所属長　様
                                                          佐 賀 県 柔 道 協 会
                                                          　  中学部代表 西山　訓央
令和６年度佐賀県中学生県内強化練習会について（依頼）
　　陽春の候、貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本県中学生の柔道振興発展につきましては、御高配いただき厚くお礼申し上げます。
　　令和６年度の強化練習会を、５月１１日（土）に計画しています。
　つきましては、下記要領で実施いたしますので、貴所属の選手の派遣について、特別のご配慮を賜りたくご依頼申し上げます。
記
１　目　的　　　　　佐賀県内中学生の競技力の向上を図るため、素質ある選手の育成を目指し、強化に向けた取り組みを実施する。
２　期　日　　　　令和５年５月１１日（土）１３：３０～１６：３０
３　場　所      　SAGAプラザ柔道場

４　参加者　　　　令和５年度強化指定選手（佐賀県柔道協会HP参照）を中心に誰でも参加できます。

５　指導者　　　　佐賀県柔道協会中学部
６　その他　　　　　・午前中に競技力向上枠（団体）決定戦を行います。
　　　　　　　　　　・翌日、１２日（日）は柔道整復師中学生柔道大会が開催されるため、無理はされずに結構です。

・感染症対策を各チームお願いします。
・駐車場に限りがあります。ご注意ください。
	連絡・問合せ     〒849-0303  小城市牛津町牛津５４９     　　　　        　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　小城市立　牛津中学校　西山　訓央
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       TEL　０９５２－６６－００２２
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       FAX  ０９５２－６６－４３１７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯　０８０－１７１４－４２１３